
Uchwała Nr 79/IV/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Lublin
oraz wyrażenia zgody na partnerstwo w ramach realizacji projektu „B-Active!

Active and Responsible European Citizenship” („Bądź Aktywny! Aktywne
i odpowiedzialne obywatelstwo europejskie”)

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 12 i 12a ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża zgodę na zawarcie umowy partnerskiej z miastami partnerskimi projektu: 

Sosnowiec, Utrecht (Holandia), Palma de Mallorca (Hiszpania), Chemnitz (Niemcy), Łotwa 
(Ryga) w celu wspólnej realizacji projektu: „B-Active! Active and Responsible European 
Citizenship”, współfinansowanego ze środków Programu „Europa dla Obywateli”
2014-2020.

§ 2
Zabezpiecza środki finansowe w budżecie Gminy Lublin na lata 2015-2016 w kwocie 

42 904,00 PLN (słownie: czterdziści dwa tysiące dziewięćset czetry złote, 0/00 groszy), 
w tym w roku 2015 kwotę 28 138,00 PLN (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy sto 
trzydzieści osiem złotych, 0/00 groszy) i w roku 2016 kwotę 14 766,00 PLN (słownie: 
czternaście tysięcy siedemset sześćdziesiąt sześć złotych, 0/00 groszy).

§ 3
Warunkiem realizacji projektu „B-Active! Active and Responsible European Citizenship" 

jest uzyskanie dofinansowania ze środków Programu „Europa dla Obywateli” w wysokości 
100% wartości projektu, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały.

§ 4
Uchwała niniejsza ma charakter intencyjny i stanowi gwarancję zaangażowania Gminy 

Lublin w realizację projektu „B-Active! Active and Responsible European Citizenship".

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 2025845A-A32B-4815-BE22-6C65C2B423DF. Podpisany Strona 1 z 1




